
Id: 8BCE26A4-1420-4925-B32B-C1DA313748A4. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 155/356/2022 Zarządu Powiatu Hajnowskiego Z dnia 30 

grudnia 2022 r. w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony 

Środowiska dla Miasta Hajnówka na lata 2023-2030” 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2556, poz.2687 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Hajnówka na lata 

2023-2030”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk  

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 

 

  

 


